МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 22 октября 2020 года

№ 648-VI ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 29.04.2010

№ 726-IV ДГ «О Положении

о департаменте образования

Администрации города»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31 Устава

муниципального образования городской округ город Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.04.2010 № 726-IV ДГ

«О Положении о департаменте образования Администрации города»

(в редакции от 01.06.2020 № 588-VI ДГ) изменение, дополнив статью 3

приложения к решению пунктом 91 следующего содержания:

«91) осуществляет экологическое воспитание, образование

и просвещение населения городского округа».

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«28» октября 2020 г.